
 

 Præsidentens beretning – årsting nr.81  – fredag den 24 
april 2026.  
Indledning 
 
 
 
Vi er med aftenens medlemstilgang/afgang 131 medlemmer og med alle 
vores fodbold/golf/sociale arrangementer trækker det store veksler på 
vores præsidie. Jeg vil derfor gerne benytte lejligheden til at takke 
præsidiet for den store arbejdsindsats og deres store samarbejde. Tak for 
det.  
Som I nok alle ved er dette min sidste beretning som præsident vil jeg 
gerne også takke de præsidier som jeg siden 2009 har samarbejdet med 
dels som marchal og de seneste 8 år som præsident. 
Der er faktisk en del arbejde i en forening som vores og det har været en 
fornøjelse at arbejde for foreningens bedste gennem årene. 
Også en stor tak til suppelanterne som gennem årene har bidraget med 
gode inputs på vore møder. Jeg har personligt haft gavn af særligt 
Mølskov med hans store viden og erfaring, tak for det. 
 
Det er hyggeligt, at vi om lørdagen, kan kigge forbi vores kælder, spille 
billard/dart eller bare fortælle diverse røverhistorier, vi kan se at der er 
begyndt at komme lidt flere om lørdagen, det er positivt. 
 
Det er også hyggeligt, at se hvordan de ”gamle” på onsdagsholdet – med 
Manne i spidsen, med hjælp af  Persson m.fl. skaber en hyggelig ramme 
for lidt mad, billard og dart.  mød blot op til nogle hyggelige timer med 
lidt mad og drikke og gamle som nye historier. Fremmødet har ligget på 
meget flot niveau i sæsonen.  
Nye deltagere er kommet til det sker når man bliver ældre og det er bare 
at opfordre til at nyde selskabet i vintersæsonen. 



I år er der gået  5 kaniner i FTGBU-fælden, det er super godt og vi 
forventer os meget af kaninerne fremover.Dejligt at få så mange nye folk 
ind i foreningen og også dejligt at se flere unge mennesker i foreningen og 
til vore arrangementer. 

Arrangementer siden forrige årsting. 
 
Arrangementer siden forrige årsting. Vi har afholdt fodboldafslutning som 
vanligt sammen med holdene fra BSF- Det var igen i 2025 en stor succes 
med stort fremmøde og pænt overskud til foreningen.  
 
Makkerpot i november gik som altid fint med pænt fremmøde og nogle 
hyggelige timer. 
 
 Onsdagsholdets julefrokost var som altid velbesøgt med dejlig mad og 
drikke. En rigtig hyggelig dag stort tak til Manne og Persson for 
arrangementet. 
 
 Juletræsfesten havde deltagelse af næsten 80 deltagere hvilket må siges 
at være meget flot. Det forløb rigtig fint som det plejer. 
 
I 2025 var det første arrangement single billard og dart med stort 
fremmøde. Dejligt at så mange møder frem og det var en super dag 
selvfølgelig med de rigtige vindere. 
 
Igen i år har vi afholdt torskegilde med ca. 45 deltagere. Fisken var som 
vanligt veltilberedt og kaninerne gjorde et pænt indtryk, selvom ikke alle 
mødte op. 
 
 Damernes dag i 2025 var en fantastisk dag med mange glade kvinder og 
så er vi jo også glade. Super mad og underholdning og der var roser fra 
mange af deltagerne, ikke så tit der kommer ros fra så mange kvinder. 
Der var 18 deltagere hvilket er meget flot. Men selvfølgelig plads til flere.  
Ros til arrangørerne især Kim for maden. 



 
Banko i marts var yderst velbesøgt med 51 deltagere. Mange roste 
arrangementet og det var også en super aften med flotte præmier og en 
super stemning. Stor tak til dem der hjalp med det praktiske. Især stor ros 
til opråberen og Liller for kontrol af numrene. 
 

Arrangementerne kører efter faste rutiner og vi laver ikke meget om på 
disse. Økonomisk løber arrangementerne lige rundt, det er vi meget 
tilfredse med og er fuldt klar over at visse arrangementer giver underskud 
mens andre kaster lidt af sig. Det er en bevidst strategi vi vil gerne gøre 
noget ekstra for vores familier til bl.a. juletræsfesten. 
Alle arrangementerne er forløbet rigtig godt, vinderne af turneringerne 
kommer Kim ind på i hans beretning. 
 
Generelt har der været fint fremmøde til arrangementerne og iflg Tulle 
har det kastet et meget tilfredsstillende salg over baren af sig. 
 
Vi har i 2025 afholdt vores 80 års fødselsdag og det fejrede vi med en kom 
sammen den 27.6.2025 i foreningens lokaler. Det var en stor succes og 
tak til alle som hjlap med. Dejlig mad og drikke og alle hyggede sig. 
Og så var der stor fødselsdagsfest den 1.11. Et brag af en aften med 
fantastisk mad og drikke og dans og hygge.  
 
En lille opsang til medlemmerne. 
 
Du er først tilmeldt arrangementet når du har betalt, fremover vil vi være 
mere obs på at folk Har betalt og er der arrangementer hvor der kan blive 
ventelister vil vi prioritere efter medlemmer der har betalt. 

Økonomi  
Jeg vil overlade vores økonomi til Tulle  
. Vi forventer også at kontingentet forsat vil være kr. 400,00, som vi 
syntes er passende. Dog med forbehold, hvis der sker noget stort eller 
uforudset.  

Det sportslige  



På det sportslige har der også været et stort engagement. Jeg overlader 
dette til vores sportslige leder Kim Kok  

BSF  
FTGBU har som sit formål, gennem frivilligt arbejde, at understøtte 
Ballerup Kommunes idrætsindsats overfor kommunens børn og unge. Det 
sker gennem frivilligt ulønnet arbejde og ved gennem direkte og indirekte 
indsamlinger at yde økonomisk støtte til BSF's ungdomsarbejde.  
BSF udgør jo vores fremtidige rekrutteringsgrundlag for nye medlemmer. 
Derfor skal vi selvfølgeligt have et godt samarbejde med BSF og støtte 
ungdommen, som vi altid har gjort det.  
Vi hjælper til ved BSF’s hjemmekampe, hvor vi hjælper med Pølseholdet, 
og det gør vi også som parkeringsvagter ved stævner, og når vi deltager i 
BSF’s five-a-side og hvis vi ellers bliver spurgt om støtte.  
Vi hjælper også med kontant tilskud til entrekassen i BSF. 
I 2025 hjælper vi endvidere med tilskud til BSF sociale pulje således at de 
kan uddele tilskud hvor det findes rigtigt. Vi sidder også med i dette 
udvalg.  
Meget positivt med den store aktivitet i BSF. 

Planer for fremtiden  
I præsidiet kigger vi ikke kun bagud – men også fremad.  
Vi kikker også på ny ovn og komfur. 
Vi har gennem de seneste år fået henvendelser om lån af lokale til private 
arrangementer  såsom fødselsdage , barnedåb etc og har besluttet at vi 
ikke siger ja til disse. 
Omkring øvrige forespørgsler tager præsidiet som hidtil stilling til den 
enkelte ansøgning. 
 
 
Vi er i præsidiet i gang med at se på flere tiltag for at få flere medlemmer 
herned lørdag eller andre dage og vender tilbage  til Jer når de forskellige 
projekter sættes i gang. Men vi er også klar over at mange medlemmer 
har en travl hverdag. 
 



 
 
Og med disse ord overlader jeg beretningen til Årsstinget 
24.4.2026 
På præsidiets vegne  
Præsident Jørgen V. Petersen 


